Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	         29.03.2006 г.  №  01/06-23

	         29.03.2006 г.  №  01/06-23

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г.Чебоксары,

ул.Урицкого, 43

	О  порядке взаимодействия  Республиканской службы по тарифам с муниципальными образованиями  Чувашской Республики по установлению: индексов максимально возможного изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса; предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2007 год

 В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 "Вопросы Республиканской службы по тарифам" п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия  Республиканской службы по тарифам с муниципальными образованиями  Чувашской Республики по установлению: индексов максимально возможного изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса; предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2007 год.

2. Муниципальным образованиям районов и городов Чувашской Республики в своей деятельности руководствоваться нормативно-методическими документами по вопросам регулирования тарифов на жилищные и коммунальные услуги, а также настоящим приказом.

3. Сектору регулирования и контроля тарифов на услуги систем водоснабжения и канализации, цен на газ (Жегалина Л.И.) довести настоящий приказ до муниципальных образований районов и городов Чувашской Республики.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  Республиканской

службы по тарифам                                                                                               А.Б.Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]